

Retningslinjer for Innlandet Gymnastikk og Turnkrets

Norgesfinalen Turn kvinner og Turn menn

Hva	Beskrivelse	Ansvarlig	Når
Norgesfinalen	Hovedmål for kretslaget Innlandet	Teknisk utvalg og kretsen	November
Arrangør	Lyses ut på lik linje med andre konkurranser	NGTF	Konkurransen er i november
Aldersbestemmelser	Turn menn: Klasse 1 13-14 år Klasse 2 15-16 år Klasse 3 17-18 år (over 18 søkes disp) Turn kvinner: Klasse 1 13-14 år Klasse 2 15-16 år Klasse 3 17 år og eldre En gymnast kan flyttes opp en klasse.	Teknisk	Ved påmelding
Reglement	Turn kvinner/menn Dømmes etter nasjonalt gjeldende reglement Jentene bruker nasjonal stige, men hopp fra internasjonal element tabell.	Teknisk sørger for at laget med trener er informert	Ved uttak
Deltagelse	Norgesfinalen for kretslag Kl. 1 4 deltagere (tellende 2 beste i hvert apparat) Kl. 2 4 deltagere (2 beste i hvert app) Kl. 3 3 deltagere (1) En lagleder som bestemmer startrekkefølgen.	Teknisk og lagleder	lørdag
Deltagelse	Norgesfinalen i enkeltapparater:	lagleder	søndag





	<p>6 beste I hvert apparat er kvalifisert. Kvalifisering til hopp med to ulike hopp. Gutter fra forskjellige hoppgrupper. 2 reserver I hvert apparat.</p>		
<p>Uttak kretslag Innlandet</p>	<p>Uttak etter best resultat I cuper og NC. Samt deltagelse på kretslag. Ved skader gjøres en vurdering mellom trener og teknisk. Skadefri siste mnd. før Norgesfinalen. Må kunne turne alle apparater</p>		
<ul style="list-style-type: none"> • Uttak • Påmelding • Reise og overnatting • Reiseleder eller delegere • Melde inn dommere • Viderefakturere alle kostnader for dommere til forbundet sammen med kasserer • Sørge for like drakter og defileringsdresser <p>Norgesfinalen betales av IGTF.</p>	<p>Alle lag er informert.</p>	<p>Teknisk og kretsen</p>	<p>Uttak minst en mnd før konkurransen</p> <p>Påmelding ved frist</p> <p>Bestille overnatting og reise raskt etter påmelding</p> <p>Melde inn dommere ved påmelding</p> <p>Viderefakturere straks etter konkurranse slutt</p> <p>Sjekke drakter og defileringsdresser I god tid</p>



Ved lang reise kan det påløpes en egenandel			
<ul style="list-style-type: none"> • Drakter og defileringsdresser 		Teknisk	Vaskes av deltagere og leveres teknisk
<ul style="list-style-type: none"> • Etterarbeid 	<p>Evaluering av turen sosialt/ konkurransen, resultater</p> <p>Ansvarlig trener/lagleder oppfordres til å legge inn bilde og tekst, til bruk som nyhet på hjemmesiden. Dette gjøres her: https://gymogturn.no/nyhetsinnlegg/</p>	<p>Trenere og lagledere. Sendes teknisk</p> <p>Trener/lagledere</p>	<p>I etterkant av konkurransen</p> <p>I etterkant av konkurransen</p>

Styrebehandlet 13.12.2021